8 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 2,85 14,25
9 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 2,85 14,25

10 Мікрофон F&D DM-02 5 шт. 9,30 46,50
11 A110 black F&D Акустика 1 шт. 31,80 31,80

Разом: 1 422,38
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 1 422,38 USD
Одна тисяча чотириста двадцять два  38 

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю